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NACOMI NEXT LEVEL Serum do twarzy z kwasem
migdałowym i PHA 10% 30 ml
 

Cena: 27,40 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKwas migdałowy + PHA 10% z serii Next Level to peelingujące serum dedykowane do pielęgnacji cery mieszanej, tłustej,
trądzikowej, dojrzałej, ze zmarszczkami oraz dotkniętej problemem przebarwień. Serum powstało dzięki połączeniu kwasu migdałowego
z kwasami PHA (kwas laktobionowy oraz glukonolakton), dzięki czemu w delikatny sposób złuszcza warstwę rogową naskórka,
stymuluje jego odnowę, wyrównuje kolory, zapobiega fotostarzeniu oraz poprawia strukturę skóry.To działa:kwas migdałowy działa dość
łagodnie, nie powoduje podrażnień i zaczerwienienia, dzięki czemu nadaj się nawet do wrażliwej cery naczynkowej. W delikatny sposób
złuszcza warstwę rogową naskórka, redukuje istniejące niedoskonałości oraz zapobiega ich ponownemu powstawaniu. Dodatkowo
reguluje wydzielanie sebum, spłyca drobne zmarszczki oraz oczyszcza i zwęża rozszerzone pory. Oprócz działania keratolitycznego,
kwas migdałowy wykazuje również działanie antyseptyczne. Hamuje rozwój bakterii w przypadku cery trądzikowej oraz zapobiega
tworzeniu się krost i zaskórników. Z zachowaniem właściwej ochrony przeciwsłonecznej może być stosowany bez względu na porę
roku.kwasy PHA czyli kwas laktobionowy oraz glukonolakton nie tylko nawilżają i oczyszczają skórę, ale także wzmacniają jej barierę
lipidową oraz naczynia krwionośne. Poprzez stymulację syntezy kolagenu i elastyny działają przeciwzmarszczkowo, niwelując wolne
rodniki i przeciwdziałając starzeniu się skóry.ekstrakt z mleka migdałowego wraz z wodą kokosową działają wygładzająco. Dodatkowo
regenerują oraz przyspieszają odbudowę komórek naskórka. Zawarta w wodzie kokosowej kinetyna wyrównuje koloryt, spłyca drobne
zmarszczki oraz hamuje proces starzenia się skóry. W efekcie staje się ona wygładzona, miękka i pełna blasku.Sposób użyciaNakładaj
na oczyszczoną i stonizowaną skórę twarzy na noc przed aplikacją kremu.Podczas stosowaniu produktu pamiętaj o właściwej ochronie
przeciwsłonecznej.Nie stosuj jednocześnie z: Nacomi, Next Level, Retinol 0.25%; Nacomi, Next Level, Retinol 0.5%; Nacomi, Next Level,
Retinol 1%.SkładAqua, Glycerin, Gluconolactone, Mandelic Acid, Cocos Nucifera Water, SodiumHyaluronate Crosspolymer, Prunus
Amygdalus Dulcis Seed Extract, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Hydrogenated Lecithin, Lactobionic Acid, Triethanolamine, Cellulose,
Hectorite, Tapioca Starch, Citric Acid, Raspberry Ketone, Triheptanoin, Trilaurin, Hydrogenated Olive Oil Caprylyl Esters, Tocopherol,
Xanthan Gum, Dehydroacetic Acid, Benzyl Glycol, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Ethylhexylglycerin.
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